
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jan Voves 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Zpracování podnikatelského plánu nového produktu 

 v oblasti cirkulární ekonomiky 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student v práci prezentuje podnikatelský plán pro produkt (službu), který svým charakterem spadá do 

oblasti cirkulární ekonomiky. Student se tématem zabývá dlouhodobě a je patrné jeho zaujetí pro danou 

problematiku.  

Při zpracování práce využil dotazníkového šetření, nestrukturovaných rozhovorů a pozorování. Výstupy 

z těchto šetření používá při zpracování podnikatelského plánu. Ucelenější výstupy dotazníkového šetření 

v grafické podobě jsou prezentovány v příloze.  

Student využívá spíše stručnějšího vyjadřování. Některé části teoretického vstupu působí spíše heslovitě a 

některé části  (např. rizika) jsou čerpány převážně z jednoho zdroje.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

Autor se v práci nevyvaroval překlepů, např. s. 32 "plzeňský kraj". V některých částech práce autor 

využívá subjektivního jazyka (1. os. j. č.), např. části kap. 6. Ne vždy správně autor pracuje s jazykem, 

např. tab. č. 14 - "příjem zaměstnanců". 

Student se při zpracování soustředil především na produkt a jeho aspekty, některé části podnikatelského 

plánu mohli být zpracovány šířeji (např. zjištění velikosti trhu, resp. situační analýza obecně). Při tvorbě 

podnikatelského plánu student využívá lean canvas, což propadá i do struktury jednotlivých kapitol. 

Student se pokouší naplnit jednotlivé části podnikatelského plánu, včetně iniciálních úvah na finančním 

plánem a komunikačním mixem, rozpracována jsou i rizika a potenciální rozvoj podnikání. 

Student k řešení práce přistoupil entuziasticky, nicméně některé části nejsou zcela dotažené. Práce je na 

pomezí klasifikačních stupňů velmi dobře a dobře. 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jakým způsobem plánujete získavat partnerské provozovny?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 3. 6. 2021       Podpis hodnotitele  


